Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  21  октября 2019 года                                                        №  190
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 15.06.2016г № 46
"О Положении "Об оплате труда работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы
в органах местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области"
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Воронежской области от 30.09.2019г № 918 "О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет", Совет народных депутатов  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района решил:
           1. В связи с повышением путем индексации с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размера должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Зайцевского сельского поселения, внести в решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 15.06.2016г № 46 "О Положении "Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области" (в редакции изменений, принятых решением Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 25.09.2018г № 152)  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению "Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области" изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
3. Старшему экономисту администрации Зайцевского сельского поселения Черноусовой Н.Е. произвести перерасчет заработной платы в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на 2019 год.

4. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения».
Глава Зайцевского сельского поселения                                        В.А. Сушко

 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 21.10.2019г № 190
"О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 15.06.2016г №  46
"О положении "Об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в органах

местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области"

"Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в органах

местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

Перечень должностей работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

в органах местного самоуправления

Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области

и размеры должностных окладов

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад

(рублей)

	Старший экономист
	4 763

	Старший инспектор
	3 680

	Инспектор
	2 943

	Техник по вождению автомобилей
	3 680

	Техник по уборке помещений
	2 208

	Техник по отоплению помещений
	2 208

"